[image: Описание: gerb3_3]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.07. 2025  №3

О внесении изменения в постановление Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 24.06.2025 № 2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протокола публичных слушаний от 20.06.2025 № 1, заключения по результатам публичных слушаний от 23.06.2025 № 1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт 1 постановления Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 24.06.2024 № 2 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с кадастровыми номерами: 67:16:0150231:145 (склад кирпичный), 67:16:0150231:146 (гараж), 67:16:0150231:148 (контора) под «Склады» дополнить словами
«- отступ от границы со стороны улицы Вокзальная менее 5.0 (фактически от 1.0 м до 3.0 м)».
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://рудня.рф/.

Глава муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Ю.И. Ивашкин
image1.jpeg